_________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000

Endereço eletrônico: compras.saogabriel@gmail.com

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO
DA CONCORRÊNCIA nº. 003/2023

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL/BA torna público que firmou nesta data o Contrato nº 0225/2024.
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL. Contratada: WTM CONSTRUÇÕES E
TRANSPORTES LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 13.582.689/0001-51, valor da proposta para de
5.790.203,89 (cinco milhões setecentos e noventa mil duzentos e três reais e oitenta e nove centavos).
Dotação Orçamentária: Órgão/Unidade: 02.08.01 Atividade: 1.003/1.028/2.033 Elemento de Despesa:
4.4.9.0.51.00 Fonte: 1.500 / 1.703. Signatários: pela Contratante: Hipólito Rodrigues Silva Gomes, Pela
Contratada: Renato Garrido Medeiros. Vigência: 13/03/2023 a 13/03/2025. Objeto: Contratação de empresa
especializada para execução de obra de engenharia de pavimentação asfáltica em Concreto Betuminoso
Usinado a Quente (CBUQ) em diversas ruas na sede do município de São Gabriel-BA, conforme convênio:
Caixa Econômica Federal - SICONV nº 94001/2022, de acordo com as especificações constantes no Termo
de Referência, Memorial Descritivo e projeto básico parte deste edital do Tipo: Menor Preço, Critério de
Julgamento: Menor Preço. Fundamentação Legal: Lei nº 8.666/93. Data de assinatura do contrato:
13/03/2024. Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

São Gabriel/BA, 13 de março de 2024.

_______________________________________
HIPOLITO RODRIGUES SILVA GOMES

Prefeito Municipal

CERTIDÃO
Certifico que o EXTRATO acima mencionado foi afixado no quadro
de avisos desta Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em _____ de ______________ de 2024.

___________________________________

LUCIANA RODRIGUES SILVA GOMES

Secretária de Administração

		2024-03-14T16:43:09-0300